
VLAAMSE GEMEENSCHAP 

MINISTERIEEL BESLUIT TOT GEDEELTELIJKE INTREKKING VAN DE 
BESCHERMING VAN MONUMENTEN, STADS- EN DORPSGEZICHTEN 

DE GEMEENSCHAPSMINISTER VAN RUIMTELIJKE ORDENING EN 
HUISVESTING, 

Gelet op de wet van 7 augustus 1931 op het behoud van 
monumenten en landschappen; 

Gelet op het decreet van 3 maart 1976 tot bescherming van 
monumenten, stads- en dorpsgezichten ; 

Gelet op 
hervorming der 
augustus 1988, 

de bijzondere wet van 8 
instellingen, gewijzigd bij 
inzonderheid artikel 6, §1, 

augustus 1980 tot 
bijzondere wet van 8 
I, 7 0

; 

Gelet op het besluit van de Vlaamse Executieve van 22 
februari 1989 tot bepaling van de bevoegdheden van de leden van 
de Vlaamse Executieve ; 

Gelet op het besluit van de Vlaamse Executieve van 22 
februari 1989 tot delegatie van beslissingsbevoegdheden aan de 
leden van de Vlaamse Executieve, gewijzigd bij besluit van de 
Vlaamse Executieve van 3 mei 1989 ; 

BES L U I T 

Artikel 1.- Overeenkomstig de bepalingen van artikel 9 van het 
decreet van 3 maart 1976 wordt gedeeltelijk ingetrokken, het 
ministerieel besluit van 3 juni 1986 voor wat de bescherming 
betreft als dorpsgezicht van de omgeving van de "Cottem-molen", 
gelegen Molenstraat 25, te Erpe-Mere . 

Brussel, 09 f ebrua ri 199 0 

De Gemeenschapsminister van Ruimtelijke Ordening en Huisvesting, 

- L. WALTNIEL. 


